
UCHWAŁA NR 4/77/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2024 r.

w sprawie upoważnienia Wicemarszałka Województwa Lubuskiego do 
składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Lubuskiego 
w zakresie zadań Instytucji Zarządzającej programem Fundusze 

Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027 oraz Regionalnym Programem 
Operacyjnym - Lubuskie 2020 w obszarze działania Departamentu 
Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz ustawy z dnia 
28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się Panu Grzegorzowi Potędze Wicemarszałkowi Województwa 
Lubuskiego upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa 
Lubuskiego związanych z prowadzeniem bieżącej działalności województwa 
w zakresie zadań Instytucji Zarządzającej programem Fundusze Europejskie dla 
Lubuskiego 2021-2027 oraz Regionalnym Programem Operacyjnym - Lubuskie 2020 
w obszarze działania Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego, 
w zakresie:
1) podpisywania umów oraz aneksów do umów o dofinansowanie projektów;
2) rozwiązywania umów i porozumień o dofinansowanie projektów;
3) podpisywania decyzji/zmian do decyzji określających szczegółowe warunki 

przyznania dofinansowania na realizację projektu;
4) podpisywania porozumień o dofinansowaniu projektu;
5) podpisywania umów zlecenia;
6) występowania jako osoba upoważniona w imieniu Województwa Lubuskiego 

w projektach niekonkurencyjnych realizowanych przez Województwo Lubuskie/ 
Wojewódzkie Samorządowe Jednostki Organizacyjne w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027.

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy z wyboru.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-06-05T20:29:45+0000
	Marcin Artur Jabłoński




